1

关于举办 2023 年广东省科技政策宣贯
直通车大赛广州南沙专场宣贯会的通知

各有关单位：

为深入贯彻党的二十大精神，按照中央关于推动科技政

策落实落地有关部署及省委省政府的相关工作要求，省科技

厅拟举办 2023 年广东省科技政策宣贯直通车大赛（以下简

称“大赛”）。为提高科研人员、科技管理工作者对大赛的

知晓度，根据省科技厅统一安排，我区将举办南沙专场宣贯

会，请有关单位积极参加。具体通知如下：

一、组织机构

主办单位：广东省科学技术厅

承办单位：广州市南沙区科学技术局

协办单位：广州南沙科技成果转化联盟

二、时间地点

时间：2023 年 6 月 19 日（星期一）14:30-16:30（14:00

开始签到）

地点：华南技术转移中心一楼路演厅（广州市南沙区

环市大道南 25 号）

三、会议内容

（一）讲解 2023 年广东省科技政策宣贯直通车大赛细

则；

（二）介绍大赛平台功能；

（三）政策专家解读宣贯政策；

 2

（四）现场答疑。

四、参加对象

企事业单位科研人员、科技管理工作者。

五、大赛报名方式

 （大赛平台报名小程序）                （大赛平台网址：ykt.org.cn）

六、参会方式

  微信扫描报名参加本次活动。

宣贯会报名二维码

大赛客服微信

广州市南沙区科学技术局

2023 年 6 月 14 日

	（一）讲解2023年广东省科技政策宣贯直通车大赛细则；
	（大赛平台报名小程序）                （大赛平台网址：ykt.org.cn）
	六、参会方式
	微信扫描报名参加本次活动。
	宣贯会报名二维码
	大赛客服微信
	广州市南沙区科学技术局
	2023年6月14日